REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA —SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr._|
Mé daté 29.02. 2016

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 € Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave té& tenderit pér: “Blerja dhe montimi i dy
dyerve pér gendér t&€ biznesit”né kété pérbérje:

1 Ramadan Kugi kryesues
2. Fatmir Musa anétar
3. Florim Kicaj anétar

I1.
Detyré e komisionit &shté qé € béj ekzaminimin vlerésimin dhe krahasimin e ofertave t&
tenderit pér ,, Blerja dhe montimi i dy dyerve pér qendér t& biznesit”

I
Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Té njoftohen; ryetasi Komunés
Anétarét e komisionit P A A
Evidenca f Sall Asllanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
_ MUNICIPALITY SUHAREKE
] OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. N\, ASL
Mé daté 29.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave t& tenderit pér: “Furnizim me elemente
betoni dhe zhavorr”né két& pérbérje:

1 Mentor Gallapeni --- kryesues

2. Besim Demiri =meemmmmmm e e e e anétar

3.  Ahmet Emérllahu --------=--=----no-- - anétar
I1.

Detyré e komisionit éshté qé t& bé&j ekzaminimin vlerésimin dhe krahasimin e ofertave té
tenderit pér ,, Furnizim me elemente betoni dhe zhavorr”

I1.
Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Té njoftohen; Kry¢tari;!_ﬂ9muni§s
Anétarét e komisionit @ A
Evidenca /" Sali Asllanaj

X



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
| SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. \G -\ o€
Mé daté 01.03.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I Té kérkohen oferta kuotimi pér ,, Furnizime me blloka participimi dhe
material tjetér ”

II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

lIl. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e martjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém, me furnizime me blloka participimi dhe
material tjetér pastrimi u vendosi qé & kérkohen oferta kuotimi pér ,, Furnizime me
blloka participimi dhe material tjetér”, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari Jomunés
Zyra e Prokurimit VIS /c/f /7
Evidenca &7 Bali/Asllana)



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr._\C - DS 3
Mé daté 29.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e ofertave té tenderit “Furnizim me elemente betoni dhe
zhavorr” né kété pérbérje:

1. Bujar Kugi kryesues
2. Mustafé Buzhala anétar
3. Myrvete Hysa ---------=---- anétar

Detyré e komisionit éshté qé té b&j hapjen ¢ ofertave té tenderit “Furnizim me elemente
betoni dhe zhavorr”, dhe t& b&j leximin e ¢gmimeve té ofertés
111

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Té njoftohen;
Anétarét e komisionit
Evidenca

Y, Lo lea s




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr..\l, - A55T
Mé daté 01.03.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

1. Té€ kérkohen oferta kuotimi pér ,, Furnizime pastrimi
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[IT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré € arsyeshme dhe t€ nevojshém, me furnizime pastrimi u vendosi q& t&
kérkohen oferta kuotimi pér ,, Furnizime pastrimi®, andaj u vendos si né dispozitiv t&
kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr._\L -4% (X
MEé daté 01.03.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
[LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
l. Té shpallet tenderi pér ,, Furnizime mjek&sore — reagensa pér laborator ”
[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[1I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe té€ nevojshém pér, furnizime mjekésore — reagensa pér
laborator, u vendosi q¢ té shpallet tenderi pér ,, Furnizime mjekésore — reagensa pér
laborator **, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kﬂryet /‘{i Komunés
Zyra e Prokurimit 2o it /i
Evidenca W Sali Asllanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA l'(OSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. \G -\t G
Mé daté 29.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30

dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té

LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té shpallet tenderi pér ,, Blerja e veturave pér administratén ¢ Komunés ”

[I.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe & nevojshém, blerjen e veturave pér administratén e
Komunés, u vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Blerja e veturave pér administratén e
Komunés “, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T&é njoftohen; ~Kryetari Komundés_
Zyra e Prokurimit g )
Evidenca j




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA .
KOMUNA -SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. A - ALY
Mé daté 25.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 ¢ Statutit t€¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave té tenderit pér: “Instalimi dhe sanimi i
ndrigimeve publike”né kété pérbérje:

1  Enver Bytyqi kryesues

2. Mentor Gallapeni anétar

3. Fisnik Tahiri —-—---emmm e anétar
I1.

Detyré e komisionit éshté qé té béj ekzaminimin vlerésimin dhe krahasimin e ofertave t&
tenderit pér ,, Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve publike”

[11.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Té njoftohen; Kr _Ietari‘i(omunés
Anétarét e komisionit '

) i
SRT j .
Evidenca -Sali Kﬂl‘nﬂ




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr. \( n iy G H
Mé daté 25.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e ofertave t& tenderit “Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve
publike” né kété pérbérje:

1. Bujar Kugi kryesues

2. Mustafé Buzhala anétar

3. Myrvete Hysa --- - anétar
1L

Detyré e komisionit éshté qé té b&j hapjen e ofertave (& tenderit “Instalimi dhe sanimi i
ndrigimeve publike”, dhe t& b&j leximin e gmimeve t& ofertés

1.
Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
T& njoftohen; ~Kryetari Komunés
Angtarét e komisionit o dei) T

Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1216
Mé daté 26.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t€
LLPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I Aprovohet kérkesa e Sahadete Elshani nga Sopija e protokolluar 01 nr 16-
1216 dat. 22.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sahadete Elshani nga Sopija e protokolluar 01 nr 16-
1216 dat. 22.02.2016, pér ti ndihmuar pér meremetim t€ sht€pisé, té njéjtén e aprovoj né
vleré 300€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; e

Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryetari Komungés
i L ;"J _~1 /"7

Evidenca Sali Asllanaj-




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. \G - AL GS
Mé daté 29.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 & Statutit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte;
AKTVENDIM
L. T& shpallet tenderi pér ,, Blerja e veturave per administratén e Komunés ”
[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[1I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrtjes.

Arsyetim

Duke ¢ paré t& arsyeshme dhe t€ nevojshém, blerjen e veturave pér administratén e
Komunés, u vendosi qé té shpallet tenderi pér ., Blerja e veturave pér administratén e
Komunés *, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; - ;K@etari Komunés
= e L] |
Zyra e Prokurimit Wy

Evidenca Sali Asttaimaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1341
Mé daté 26.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t&€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
[.PA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
. Aprovohet kérkesa e Dafina Kryeziu nga Nishori e protokolluar 01 nr 16-

1341 dat. 24.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

[I1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Dafina Kryeziu nga Nishori e protokolluar 01 nr 16-
1341 dat. 24.02.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e djalit, t€ nj&jtén e aprovoj né€ vleré
300€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryetari Komunés

v

s

. Rl —
Evidenca /” Sali’ Asllanaj
b



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA I_(OSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
] SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1281
Mé daté 26.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 1¢ Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
. Aprovohet kérkesa e Ali Zenelaj nga Gjinoc ¢ protokolluar 01 nr 16- 1281
dat. 23.02.2016, lejohen mjete financiare n& vleré prej 400€ nga

subvencionet e Kryetarit, mjetet té barten né xhirollogari té Almira
Zenelaj.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

III. Ky aktvendim hyn né fuqgi ditén e marrjes.

Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Ali Zenelaj nga Gjinoc ¢ protokolluar 01 nr 16- 1281 dat.
23.02.2016, pér ti ndihmuar pér shkollimin e vajzés Almira , & njéjtén e aprovoj né vleré

400€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. Krye%omunés

o) G
Evidenca f’& ¢7S4li Asllanaj



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1242
Mé daté 26.02.2016

Duke u bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit t&€ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa ¢ Murat Buzhala nga Budakova e protokolluar 01 nr
16- 1242 dat. 22.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 400€ nga

subvencionet e Kryetarit, mjetet té barten né€ xhirollogari té Edita
Buzhala.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Murat Buzhala nga Budakova e protokolluar 01 nr 16-
1242 dat. 22.02.2016, pér ti ndihmuar pér shkollimin e vajzave, té€ njéjtén e aprovoj né

vleré 400€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t&€ kétij aktvendimi.

T€ njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryetari lsomunes

Evidenca /)'(‘}'I Sali Asllénaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOvo
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKS
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. \6 -\ 32
Mé daté 23.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e ofertave t& tenderit “Furnizim i bujqve me imputo
bujqésore — pleh mineral kimik NPK 15:1 5;15 7 né kété pérberje:

1. Bujar Kugi kryesues
2. Avni Tafolli anétar
3. Mustafé Buzhala anétar

II.

Detyré e komisionit &shté qé té béj hapjen e ofertave té tenderit “Furnizim i bujqve me
imputo bujgésore — pleh mineral kimik NPK 15;15;15”, dhe & béj leximin e ¢gmimeve t&
ofertés

I11.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Té njoftohen; ' Kryetari Komunés

Anétarét e komisionit ; }/»’M /
Evidenca \Sawllaﬁaf

-y




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. AL -A\32 5
Mé daté 23.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér vlerésimin ¢ ofertave té tenderit pér: “Furnizim i bujqve me
imputo bujgésore — pleh mineral kimik NPK 15;15;15”né kété pérbérje:

1 Shagqir Kryeziu kryesues

2. Halit Elshani . anétar

3.  Xhemajli Aliu ------------- --anétar
I1.

Detyré e komisionit &shté qé té b&j ekzaminimin vlerésimin dhe krahasimin e ofertave t&
tenderit pér ,, Furnizim i bujqve me imputo bujgésore — pleh mineral kimik NPK
15:15;15"

I1I.
Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Té njoftohen; Kryetari Komunés
Anétarét e komisionit el 7Y i B |

Evidenca W _saﬁ. Aﬂl_liﬁ»a/*




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. - 1327
Mé daté 19.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér vierésimin e ofertave té tenderit pér: “Furnizim i fotokopjes pér
zyrén e thesarit "né kété pérbérje:

1  Gazmend Bytyqi ----- --kryesues

2. Shagqir Kabashi anétar

3. Vjollca Pérteshi anétar
IL.

Detyré e komisionit éshté qé t& béj ekzaminimin vlerésimin dhe krahasimin e ofertave t&
tenderit pér ,, Furnizim i fotokopjes pér zyrén e thesarit”

[11.
Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Té njoftohen; Krye;tnarl Komunés
Anétarét e komisionit B £330 7

Evidenca Sﬂﬁﬂ@jﬁi




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA .
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1198
Mé daté 22.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Brahim Kabashi nga Krushica e protokolluar 01 nr

16- 1198 dat. 19.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej S00€ nga
subvencionet ¢ Kryetarit..

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

[1I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Brahim Kabashi nga Krushica e protokolluar 01 nr 16-
1198 dat. 19.02.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e djalit, t&€ njéjtén e aprovoj né vleré
500€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: -
Drejtoria pér eko.dhe fin. K/ry{;ﬁiﬁ Komunés

£

Evidenca Siﬁiéﬁsfﬂﬁfh‘j v



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1156
Mé daté 22.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Melihate Bytyqi nga Mushtishti ¢ plotokolluar 01 nr
16- 1156 dat. 18.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej S00€ nga
subvencionet e Kryetarit..

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Melihate Bytyqi nga Mushtishti e protokolluar 01 nr 16-
1156 dat. 18.02.2016, pér ti ndihmuar pér shérim jashté vendit, t& nj&jtén e aprovoj né
vleré 500€ nga subvencionet ¢ kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryetari Komunés
LS }’ Ay \

Evidenca | Salr &gﬁmj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1151
Mé daté 22.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. t€
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr keté:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa ¢ Hanife Berisha nga Vraniqi e protokolluar 01 nr 16-

1151 dat. 18.02.2016, lejohen mjete financiare n€ vler& prej 500€ nga
subvencionet e Kryetarit..

1L Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Hanife Berisha nga Vraniqi e protokolluar 01 nr 16-
1151 dat. 18.02.2016, pér ti ndihmuar pér shérim e cila vuan nga kanceri, t€ njéjtén e

aprovoj né vleré 300€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryfgtaril(um_gl}\és

Evidenca Sali ASHanaj |



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKJ

L ' SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1184
Mé daté 22.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04. 1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Sahadete Jasharaj nga Sopija e protokolluar 01 nr

16- 1184 dat. 19.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet ¢ Kryetarit..

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

lII. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sahadete Jasharaj nga Sopija e protokolluar 01 nr 16-
184 dat. 19.02.2016, pér ti ndihmuar pér blerjen e képucéve ortopedike diabetike, t&

nj&jtén e aprovoj né vleré 300€ nga subvencionet ¢ kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryetari Komunés
Ze7) -

Evidenca H‘\Sﬂl‘;ﬁmﬂ}ﬁj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKI
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1121
Mé daté 22.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Shazije Ku¢i nga Suhareka e protokolluar 01 nr 16-
1121 dat. 16.02.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Shazije Kugi nga Suhareka e protokolluar 01 nr 16- 1121
dat. 16.02.2016, pér ti ndihmuar pér operim jashté vendit, t€ njéjtén e aprovoj né€ vleré
300€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si n€ dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. ,,Kﬁéiﬁi"l(om\qnés
o 47 7 .

Evidenca 5’“"‘&%3}-- "




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA B
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-1117
Mé daté 22.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té& Statutit t&€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa ¢ Bajram Durmishi nga Mushtishti ¢ protokolluar 01
nr 16- 1117 dat. 16.02.2016, lejohen mjete financiare n€ vleré prej 400€ nga
subvencionet e Kryetarit.. '

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

IT11. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Bajram Durmishi nga Mushtishti e protokolluar 01 nr
16- 1117 dat. 16.02.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e nénés, t& njéjtén e aprovoj né
vleré 400€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. (lf.r;ﬂyvtnriicamgnés

Evidenca - Sali Ksjﬁhﬂjj,/




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. (&- 941
Mé daté 08.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetar1 Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I Té béhet zotimi i mjeteve financiare n€ vleré prej 6.775,00€ pér ,,

Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit”

11 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
I11. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke ¢ paré t& arsyeshme dhe t€ nevojshém mirémbajtjen dhe pastrimin e gytetit, u
vendos qé pér ,, Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit* t& zotohen mjete financiare né

vleré prej 6.775,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kry a{ri Komunés
Zyra e Prokurimit

s 7 A%
Evidenca p—(zt Sali A'sllanaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01 NrJe - AL
Mé daté 08.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82.t&
[ PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 4.929,00€ pér ,,

Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit”

I  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
Il . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke ¢ paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém mirémbajtjen dhe pastrimin e qytetit, u
vendos gé pér ., Mirémbajtja dhe pastrimi i qytetit” t& zotohen mjete financiare né

vleré prej 4.929,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryet_j'i Komunés
Zyra e Prokurimit gL
Evidenca /@M Salf Asllanaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
| SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-88
Mé daté 02.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I, Aprovohet kérkesa e Xhavit Hodaj nga Samadraxhé e protokolluar 01 nr

16- 88 dat. 11.01.2016, lejohen mijete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

III.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Xhavit Hodaj nga Samadraxhé ¢ protokolluar 01 nr 16-

88 dat. 11.01.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e nénés, t€ njéjtén e aprovoj né vleré
300€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;

Drejtoria pér eko.dhe fin. KW
Evidenca Sa-lfAﬁ@;—j/




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-58
Mé daté 02.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Quharekés 01-Nr-8336 té datés 04. 11.2008, neni 82. t&
[ PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komun€s merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Shogatés sé shurdhérve né Suhareké e protokolluar

01 nr 16-58 daté 08.01.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 100 €
nga subvencionet € Kryetarit.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
I1I. Ky aktvendim hyn n€ fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Shogqatés sé shurdhérve né Suhareké e protokolluar 01
nr 16-58 daté 08.01.2016, pér festimin e 17 shkurtit 8 vjetorin e dités s€ pavarésisé s¢

Kosovés té njéjtén e aprovoj né vleré 100 €

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin /)2/2,1 e

Evidenca “~__Sali hsuéyéj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-330
Mé daté 02.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Shkelzen Makica nga Studengani e protokolluar 01
ar 16- 330 dat. 19.01.2016, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén ¢ Shkelzen Makica nga Studenqani e protokolluar 01 nr
16- 330 dat. 19.01.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e babait, t& njéjtén e aprovoj né
vleré 300€ nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kéti] aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. Kryetari Komunés

i Pt B X

Evidenca ‘Sali‘AsHfinaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA "
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-59
Mé daté 02.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé Quharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

1 Aprovohet kérkesa e Hysen Shehu nga Vranigi ¢ protokolluar 01 nr 16- 39
dat. 08.01.2016, lejohen mijete financiare n€ vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

IIl. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Hysen Shehu nga Vraniqi e protokolluar 01 nr 16- 59
dat. 08.01.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e gruas, té njéjtén e aprovoj né vleré 300€
nga subvencionet e Kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér eko.dhe fin. er’gt__;awrr_ i Komunés
Evidenca W




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKi
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16- 420
Mé daté 02.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 € Statutit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Durim Gashi nga Suhareka e protokolluar 01 nr 16-
420 dat. 21.01.2016, lejohen mijete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit..

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Buxhet.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Durim Gashi nga Suhareka e protokolluar 01 nr 16- 420
dat. 21.01.2016, pér ti ndihmuar pér shérimin e nénés, té njéjtén e aprovoj né vleré 300€
nga subvencionet e kryetarit.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen:;

Drejtoria pér eko.dhe fin. K?zetari--l(omqn'és
ey,

Evidenca \ Sali ASifanaj—




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
OLNrfE- 2+ TT
Mé daté 03.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komuné&s merr k&té:

AKTVENDIM
L Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 40.000,00€ pér ,,

Furnizim me makina mjelése”

I  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém furnizimin me makina mjelése, u vendos

qé pér ., Furnizim me makina mjelése” t& zotohen mjete financiare né vleré prej
40.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

=

Té njoftohen; | Kryeth\'
Zyra e Prokurimit < i

Evidenca



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —-SUHAREKE

z MUNICIPALITY SUHAREKE
| SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. f 86 ¥
Mé daté 05.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té& datés 04.11.2008, neni 82. t&
[.PA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr k&té:

AKTVENDIM
I: Té béhet zotimi i mijeteve financiare né vleré prej 6.200,00€ pér ,,

Rregullimi i ambienteve pér aktivitete kulturore dhe festive t& Komunés”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

[1l. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke e paré t& arsyeshme dhe t€ nevojshém rregullimin e ambienteve pér aktivitete
kulturore dhe festive t&¢ Komunés, u vendos gé€ pér ,, Rregullimi i ambienteve per
aktivitete kulturore dhe festive t& Komunés  t& zotohen mjete financiare né vleré

prej 6.200,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t€ két aktvendimi.

Té njoftohen:; ari és
Zyra e Prokurimit

Evidenca W




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. 7/ -F€C
Mé daté 04.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I, Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 50.000,00€ pér ,, Ngritja e

serave”

I  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém ngritjen ¢ serave, u vendos g€ pér ,,
Neritja e serave” té zotohen mjete financiare né vleré prej 50.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T€ njoftohen; s ari Komunés

Zyra e Prokurimit hon ot
Evidenca W




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKI}
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

01.Nr. J¢&- #2es”

Mé daté 04.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komung&s merr kété:

1L

1.

AKTVENDIM
Lejohen mijetet financiare né vleré prej 588.50€ pér pagesén e faturés me
nr. 21 t€ datés 29.01.2016. Nga mjetet financiare mallra dhe shérbime té
zyrés sé Kryetarit.

PEr zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
financa.

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Me rastin e ardhjes sé& motrés Johana nga Austrija bashké me 2 shoqérues lejohen mjete
financiare né vleré prej 588.50€ per pagesén e faturés me nr. 21 té datés 29.01.2016 pér
pagesén e akomodimit dhe ushqimit, andaj u vendos si né neni 1 t& kétij aktvendimi.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen;

étari i Komungs

Drejtoria Eko. Financa. A,

Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA |
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REEKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. _fé- 4%+
Mé daté 04.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né vleré prej 588.50€ pér pagesén e faturés me
nr. 21 t€ datés 29.01.2016. Nga mjetet financiare mallra dhe shérbime t&
zyrés s€ Kryetarit.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
financa.
I11. Ky aktvendim hyné& né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Me rastin e ardhjes s& motrés Johana nga Austrija bashké me 2 shoqérues lejohen mjete
financiare n€ vleré prej 588.50€ pér pagesén e faturés me nr. 21 t& datés 29.01.2016 pér
pagesén e akomodimit dhe ushqimit, andaj u vendos si né neni 1 té kétij aktvendimi.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; gg;y)'éiar'i' i Komunés
Drejtoria Eko. Financa. A,

Evidenca W




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. Vil 6 % f ""
Mé daté 05.02.2016

Duke u bazuar n€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 .2008, neni 82. t&
[.PA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Té€ shpallet tenderi pér ,, Mbikéqyrja e projekteve investive”
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe té nevojshém, mbikéqyrjen e projekteve investive u
vendosi gé t€ shpallet tenderi pér ,, Mbikéqyrja e projekteve investive “, andaj u vendos si
né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; pretan Komunes
Zyra e Prokurimit O

Evidenca li Ksifahd




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. //

Meé daté 04.02. 2016

Duke u bazuar n€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11. 2008, neni 82. té
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM

L. T¢€ shpallet tenderi pér ,, Ngritja e serave”

Il Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré & arsyeshme dhe & nevojshém, ngritjen e serave u vendosi gé t& shpallet

tenderi pér ,, Ngritjen e serave *, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari Komunés
Zyra e Prokurimit

Evidenca Sali Asllanaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
0L.Nr. /6 foos™
Mé daté 10.02.2016

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& daté&s 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 10.000,00€ pér
Mbikqyrja e projekteve investive”
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I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III . Ky aktvendim hyn né fugqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém mbikéqyrjen e projekteve investive, u

vendos qé pér ,, Mbikéqyrja e projekteve investive® t& zotohen mjete financiare né
vleré prej 10.000,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; , Kryetagi Komunés
Zyra e Prokurimit A T f}.-&;i 7
Evidenca “Sali' Asllahaj



